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Dominika Mazurek, funkcjonariuszka z 10-letnim stażem w Straży Miejskiej Miasta Krakowa, otrzymała

tegoroczną nagrodę „Bezpieczny Kraków”. Przyznano ją po raz 16-ty za wzorowe osiągnięcia dla

poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego w Krakowie. Wręczenie nagród odbyło się dziś w sali

Lea Urzędu Miasta Krakowa. Prezydent Jacek Majchrowski przekazał  laureatom okolicznościowe tableau

oraz laptopy.

Nagrody „Bezpieczny Kraków” otrzymali również:

 starszy sierżant Dawid Pajor – referent Ogniwa Wywiadowczo-Patrolowego I Wydziału

Prewencji Komisariatu Policji V w Krakowie, głoszony przez Komendanta Miejskiego

Policji w Krakowie,

sierżant sztabowy Mateusz Braś – dzielnicowy w Komisariacie V Policji w Krakowie

zgłoszony przez Radę Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki,

młodszy brygadier Andrzej Poniedziałek – dowódca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 3,

zgłoszony przez Komendanta Miejskiego PSP w Krakowie.

Dominika Mazurek - strażniczka miejska, obecnie kierownik Referatu ds. ekologii, zgłoszona

przez Jerzego Mądrzyka Komendanta Straży Miejskiej Miasta Krakowa.

w 2020 roku trzykrotnie brała udział w czynnościach reanimacyjnych, które dzięki jej

profesjonalizmowi oraz zaangażowaniu zakończyły się uratowaniem życia ludzkiego.

Koordynując współpracę z Fundacją Przystań Medyczna wykazała się determinacją i

skutecznością w udzielaniu pomocy osobom bezdomnym. Jedną z takich osób był Pan Jan,

przebywający w altanie działkowej przy ul. Polnych Kwiatów. Podczas kontroli uznała, że

mężczyzna potrzebuje większego zaangażowania, co zaowocowało udzieleniem mu wsparcia

przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej oraz lekarzy z Przystani Medycznej. Za własne

pieniądze zakupiła mu żywność, jak również przy współudziale kolegów z referatu zaopatrzyła

mężczyznę w kule, pas stabilizujący kręgosłup oraz zorganizowała transport w celu załatwienia

niezbędnych do egzystencji spraw.

Ponadto brała udział w ujęciu sprawców przestępstw oraz przyczyniła się do odnalezienia osoby

zaginionej. 

W 2020 roku zdobyła także I nagrodę w konkursie na Najlepszego Strażnika Straży Miejskiej

Miasta Krakowa.

„Bezpieczny Kraków”

Nagroda została przyznana po raz 16-ty. Jej adresatami są funkcjonariusze, którzy wyróżnili się

wzorową postawą dla poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego w Krakowie.

Kandydatami do nagrody „Bezpieczny Kraków” mogą być wyłącznie funkcjonariusze Komendy

Miejskiej Policji w Krakowie, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie i Straży

Miejskiej Miasta Krakowa. Nagrodę przyznaje Prezydent Miasta Krakowa, na wniosek Kapituły

Nagrody.
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